

T.C.

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU BAŞKANLIĞI

Tarih : 22.12.2023

Sayı : 23-016

Konu : Türk Telekom Fiyat Sıkıştırması

İlgi (a) : 09.02.2021 tarih ve 2021/DK-SRD/36 sayılı Kurul Kararı

İlgi (b) : 12.12.2017 tarih ve 2017/DK-SRD/361 sayılı Kurul Kararı

İlgi (c) : 20.06.2023 tarih ve 2023/DK-ETD/191 sayılı Kurul Kararı

İlgi (a)'da kayıtlı Kurul Kararı ile yürürlüğe giren "*Fiyat Sıkıştırmasının Tespitine, Önlenmesine ve Giderilmesine İlişkin Usul ve Esaslar*" çerçevesinde ilgili pazar analizleri kapsamında fiyat sıkıştırması yükümlülüğüne tabi tutulan etkin piyasa gücüne sahip işletmeci ve/veya bu işletmecinin dikey ilişkili bir pazarda aynı kontrol yapısı içinde faaliyet gösteren ortağı, iştiraki veya ortaklığının toptan ve perakende tarifelerinin fiyat sıkıştırması içermesinin önlenmesi ve fiyat sıkıştırması içermesi halinde uygulanacak tedbirlere ilişkin usul ve esaslar hüküm altına alınmıştır.

İlgi (b)'de kayıtlı Kurul Kararı ile yürürlüğe giren "*Elektronik Haberleşme Sektöründe Rekabete Aykırı Davranış ve Uygulamalara İlişkin Başvurulara Dair Usul ve Esaslar*" ile ise elektronik haberleşme sektöründe etkin rekabetin tesisi ve korunması için veya rekabeti engelleyici, bozucu, kısıtlayıcı uygulamaların giderilmesine yönelik yapılan düzenlemelerin veya getirilen yükümlülüklerin ihlal edildiğine ya da rekabetin engellendiği, bozulduğu yahut kısıtlandığına dair Kuruma yapılan başvurular için usul ve esaslar belirlenmiştir.

Bilindiği üzere, Kurumunuz tarafından İlgi (c)'de yer alan Kurul Kararı neticesinde; 1 Temmuz 2023 tarihi itibarıyla THK PRI sabit ücreti aylık 932,40TL+Vergiler olacak şekilde güncellenmiştir. Üyelerimizden Derneğimize iletilen şikayetler neticesinde, bazı işletmecilere uygulanmakta olan Türk

Telekom tarifelerinin fiyat sıkıştırmasına yol açmakta olduğu bilgisi iletilmiştir. Buna göre, bazı işletmecilere taahhütsüz kurumsal abone olarak 30 kanal SIP hat için 3.000 dakika her yöne dakikalar dâhil Türk Telekom tarafından gönderilen faturaların 792,08TL+Vergiler tutarında olduğu bilinmektedir. Bu kapsamda, DID ve dakika ücretleri düşülünce salt 30 kanal SIP hattın aylık Türk Telekom perakende bedelinin vergiler dahil 331,58TL (255TL+Vergiler) olduğu görülmektedir.

Yukarıda bahsi geçen toptan tarifenin ve benzer tarifelerin Kurumunuz tarafından öncelikle İlgı (a) kapsamında yer alan mevzuat gereğince “fiyat sıkıştırması” incelemesine tabi tutulmasını, söz konusu tarifelerin İlgı (a)’da yer alan mevzuat kapsamına girmediğinin Kurumunuz tarafından tespit edilmesi durumunda, benzer şekilde bahse konu tarifelerin İlgı (b) kapsamında yer alan mevzuat gereğince değerlendirilerek bir fiyat düzenlemesi yapılmasını talep etmekteyiz.

Gereğini ve değerlendirmelerinizin tarafımıza iletilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,

Rıdvan UĞURLU
Genel Sekreter

Halil Nadir TEBERCİ
Yönetim Kurulu Başkanı

TELKODER

Serbest Telekomünikasyon İşletmecileri Derneği